
IO
S.U

M»
.

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 631 /A.01.32/2024

T e  n ta  n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI GIZI 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BîsmiUahirrahmaninahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administras! Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 19 Februari 2024

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minât mahaiswa dalam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan 
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024.

: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Ketujuh : Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 12 Syat>an 1445 H 

22 Februari 2024 M

Linda, M.Kes
0330107403

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Gizi FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES UHAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 631 /A.01/32/2024 
Tanggal : 12Sva’ban 1445 H 

22 Februari 2024 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Genap 2023/2024

Dosen : Mira Sofyaningsih, STP.,M.Si
Homebase : Gizi

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 005025025 Sistem Jaminan Produk Halal Gizi 4D 2
2 005025025 Sistem Jaminan Produk Halal Gizi 4E 2
3 005025025 Sistem Jaminan Produk Halal Gizi 4P 2
4 05025069 Pengawasan Mutu & Keamanan Pgn Gizi 2A 2
5 05025069 Pengawasan Mutu & Keamanan Pgn Gizi 2C 2
6 05025069 Pengawasan Mutu & Keamanan Pgn Gizi 2P 2

Jumiah 12



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025069 - Pengawasan Mutu & Keamanan Pgn

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 28 Mar 2024 2 Apr 2024 2 Apr 2024 19 Apr 2024 19 Apr 2024 22 Apr 2024 3 Mei 2024 21 Mei 2024 25 Mei 2024 4 Jun  2024 25 Jun  2024 1 Jul 2024 6 Jul 2024 9 Jul 2024 19 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205025085 FITRI ZAHARANI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205025094 ISNAWATI MURTIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 SG21007 MARCELLA ANNISA RAHMASARI 12  75V V V V V V V V X V X V X X V V

 4 2305025010 ALIVIA HANIN NAFISAH 10  63V V V V V V X V X V X X X X V V

 5 2305025013 DINI NELVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2305025014 OCINKA WAYASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2305025015 HALILAH AMBARWULAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2305025016 FAUZIANI FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2305025017 IDZNI AZMIATUNNI’MAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2305025018 AMARA ETTNA ENDRIYANI 11  69V V V V V V X V X V X V X X V V

 11 2305025019 ZAHRATUN HABIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2305025024 RIA APRILLIA PERMATA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2305025031 SANDRINA DWI JULITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2305025032 ZAHRA PUTRI IRWANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2305025033 NAYLA ZAHWA DEVINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2305025034 ISMILLAH RAHMATILAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 17 2305025035 NAZWAH AZKAL AZKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2305025036 SYIFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2305025042 NADINE ADJI PRABAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2305025048 CHANNISA NURUL HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2305025049 PUTRI ZHARIFA NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025069 - Pengawasan Mutu & Keamanan Pgn

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 28 Mar 2024 2 Apr 2024 2 Apr 2024 19 Apr 2024 19 Apr 2024 22 Apr 2024 3 Mei 2024 21 Mei 2024 25 Mei 2024 4 Jun  2024 25 Jun  2024 1 Jul 2024 6 Jul 2024 9 Jul 2024 19 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2305025050 NABILA AULIA NURSYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2305025051 MUHAMAD RAYHAN SEPTIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2305025052 NABILAH SHAFA' AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2305025053 GHINA ALYA ZAKIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2305025054 ITFINA NAURAH PRAMESTI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 27 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  25  27  24  27  24  25  24  23  27  27



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025069 - Pengawasan Mutu & Keamanan Pgn

: 2C

Jadwal Kuliah R.LB201 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070658 - MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

- Kontrak Perkuliahan

- Urgensi Pengawasan Mutu dan Keamanan Pangan

Yang tidak masuk: Fitri Zaharani (sakit)

 26 MIRA SOFYANINGSIH

 2 Kamis

28 Mar 2024

Konsep Mutu  27 MIRA SOFYANINGSIH

 3 Selasa

2 Apr 2024

Pengawasan Mutu dan Keamanan Pangan Segar  27 MIRA SOFYANINGSIH

 4 Selasa

2 Apr 2024

Pengawasan Mutu Bahan Segar dan Intermediate  27 MIRA SOFYANINGSIH

 5 Jumat

19 Apr 2024

Pengawasan Mutu Bahan Segar dan Intermediate  27 MIRA SOFYANINGSIH

 6 Jumat

19 Apr 2024

Control Chart  27 MIRA SOFYANINGSIH

 7 Senin

22 Apr 2024

Pengawasan Mutu Pangan Olahan  25 MIRA SOFYANINGSIH

 8 Jumat

3 Mei 2024

UTS  27 MIRA SOFYANINGSIH



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025069 - Pengawasan Mutu & Keamanan Pgn

: 2C

Jadwal Kuliah R.LB201 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070658 - MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

21 Mei 2024

?HACCP (definisi, sejarah, 5 langkah awal,  7 prinsip) 

--> prinsip 1

 24 MIRA SOFYANINGSIH

 10 Sabtu

25 Mei 2024

SSOP  27 MIRA SOFYANINGSIH

 11 Selasa

4 Jun  2024

HACCP bagian I  24 MIRA SOFYANINGSIH

 12 Selasa

25 Jun  

2024

HACCP Plan lanjutan (Prinsip 2 - 7)  25 MIRA SOFYANINGSIH

 13 Senin

1 Jul 2024

HACCP Plan Pangan Siap Saji  24 MIRA SOFYANINGSIH

 14 Sabtu

6 Jul 2024

Food Safety Management System  23 MIRA SOFYANINGSIH

 15 Selasa

9 Jul 2024

Presentasi HACCP Plan Industri Pengolahan dan 

Pangan Siap Saji (5 kelompok)

 27 MIRA SOFYANINGSIH

 16 Jumat

19 Jul 2024

UAS  27 MIRA SOFYANINGSIH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
19 Juli 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengawasan Mutu & Keamanan Pgn

2C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2205025085 FITRI ZAHARANI  52 90  46 100 C 63.90

 2 2205025094 ISNAWATI MURTIYANTO  40 90  42 90 C 58.30

 3 2300005165 MARCELLA ANNISA RAHMASARI  42 80  52 75 C 58.80

 4 2305025010 ALIVIA HANIN NAFISAH  56 80  48 63 C 59.50

 5 2305025013 DINI NELVIANI  54 90  56 100 B 68.40

 6 2305025014 OCINKA WAYASIH  52 90  52 100 C 66.30

 7 2305025015 HALILAH AMBARWULAN  58 90  64 100 B 72.60

 8 2305025016 FAUZIANI FITRI  50 90  90 100 A 81.00

 9 2305025017 IDZNI AZMIATUNNI’MAH  48 90  56 100 C 66.90

 10 2305025018 AMARA ETTNA ENDRIYANI  54 80  58 69 C 63.60

 11 2305025019 ZAHRATUN HABIBAH  36 90  70 100 B 69.50

 12 2305025024 RIA APRILLIA PERMATA PUTRI  62 90  80 100 A 80.00

 13 2305025031 SANDRINA DWI JULITA  80 90  72 100 A 81.30

 14 2305025032 ZAHRA PUTRI IRWANSYAH  80 90  76 100 A 82.90

 15 2305025033 NAYLA ZAHWA DEVINA  78 90  74 100 A 81.60

 16 2305025034 ISMILLAH RAHMATILAH  78 90  76 94 A 81.80

 17 2305025035 NAZWAH AZKAL AZKIYAH  54 90  55 100 B 68.00

 18 2305025036 SYIFA SALSABILA  54 90  44 100 C 63.60

 19 2305025042 NADINE ADJI PRABAWATI  60 90  66 100 B 73.90

 20 2305025048 CHANNISA NURUL HIDAYAT  78 90  86 100 A 86.40

 21 2305025049 PUTRI ZHARIFA NUGROHO  78 90  62 100 B 76.80

 22 2305025050 NABILA AULIA NURSYIFA  62 90  62 100 B 72.80

 23 2305025051 MUHAMAD RAYHAN SEPTIANSYAH  94 90  82 100 A 88.80

 24 2305025052 NABILAH SHAFA' AFIFAH  60 90  64 100 B 73.10

 25 2305025053 GHINA ALYA ZAKIYYAH  60 90  74 100 B 77.10

 26 2305025054 ITFINA NAURAH PRAMESTI  66 90  80 94 A 80.40

 27 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H  66 90  56 100 B 71.40



MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Ttd


